

# Årsredovisning

---

## *Flying Solutions AB*

559239-0164

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Gilén  
2025-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva handel och e-handelsförsäljning med maskiner och förpackningsmaterial för livsmedelsproduktion såsom vakuumpförpackningsmaskiner, flowpackningsmaskiner, trågpackare, krympfilmsmaskiner, pappersvaror, plastvaror, emballage, etiketter, märkningssystem och därmed förenlig verksamhet. Förpackningslagret ligger i Arlandastad, huvudkontoret och reservdelslager ligger i Nacka, detta för att ge våra kunder en snabb, god och personlig service som behövs i livsmedelsindustrin. Företaget har sitt säte i Nacka kommun i Stockholms län. Företaget har sitt säte i Nacka kommun i Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har varit högre än under 2024, detta på grund av att våra största kunder inom reseatering har ökat sina inköp hos oss då vi kan leverera fossil- och plastfria livsmedelsförpackningar i linje med deras miljöprofil. Hos våra kunder inom livsmedelsförsäljning till dagligvaruhandel kan vi se en fortsatt ökad omsättning under 2024. Här har vi under 2024 fortsatt vårt avtal med en av Sveriges största grossister. Vi jobbar kontinuerligt tillsammans med våra kunder för att nå deras miljömål. Vi har under 2024 jobbat hårt med vår leverantör inom slakt för att knyta nya kontakter och avtal med Sveriges slakterinäring. Vi kan erbjuda en lösning för ett helt slakteri. Från planering och projektering till färdig produkt.

Vi har även fortsatt investera i vårt dotterbolag, Flying Logistics Nordic AB som kompletterar vår service gentemot flygbolagen med reparationer/certifiering av cateringutrustning för flyg och paketering av bestick.

Vår styrka ligger i att vi med personlig service kan erbjuda våra kunder en helhetslösning av förpackningsmaskiner, produktionsmaskiner, köksmaskiner och förpackningsmaterial. Vi tar fram en lösning som passar våra kunders ekonomi och behov där vi sedan kan växa tillsammans.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	19 480	17 928	20 750	10 189
Resultat efter finansiella poster	632	364	1 692	103
Soliditet %	30	30	60	51

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 347 366	109 166	1 481 532
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		109 166	-109 166	0
- Årets resultat			442 304	442 304
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 456 532	442 304	1 923 836

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 456 532
<i>Årets resultat</i>	<i>442 304</i>
<i>Summa</i>	<i>1 898 836</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 898 800
Balanseras i ny räkning	36
<i>Summa</i>	<i>1 898 836</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	19 480 351	17 928 484
Övriga rörelseintäkter	50 238	74 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>19 530 589</b>	<b>18 003 043</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 915	-8 585
Handelsvaror	-14 975 995	-13 867 293
Övriga externa kostnader	-1 924 230	-1 788 123
Personalkostnader	-1 274 239	-1 273 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-511 743	-507 829
Övriga rörelsekostnader	-130 040	-160 109
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-18 830 162</b>	<b>-17 605 485</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>700 427</b>	<b>397 558</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 392	15 128
Räntekostnader och liknande resultatposter	-78 919	-48 200
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-68 527</b>	<b>-33 072</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>631 900</b>	<b>364 486</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-157 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-157 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>631 900</b>	<b>206 686</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-189 596	-97 520
<b>Årets resultat</b>	<b>442 304</b>	<b>109 166</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	83 333	583 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		83 333	583 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	39 145	50 888
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		39 145	50 888
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 025 200	900 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	62 100	54 850
Andra långfristiga fordringar	7	42 700	42 700
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 130 000	997 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 252 478</b>	<b>1 631 971</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 177 800	2 450 681
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 177 800	2 450 681
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 246 406	2 222 951
Fordringar hos koncernföretag		247 999	0
Övriga fordringar		163 917	415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 206	408 971
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 102 528	2 632 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		508 409	-172 765
<i>Summa kassa och bank</i>		508 409	-172 765
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 788 737</b>	<b>4 910 253</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 041 215</b>	<b>6 542 224</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 456 532	1 347 366
Årets resultat	442 304	109 166
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 898 836</i>	<i>1 456 532</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 923 836</b>	<b>1 481 532</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	630 100	630 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>630 100</b>	<b>630 100</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 216 670	650 002
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>216 670</b>	<b>650 002</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	433 332	433 332
Leverantörsskulder	2 433 439	1 356 892
Skatteskulder	60 460	58 360
Övriga skulder	2 333 505	1 816 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 873	115 734
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 270 609</b>	<b>3 780 590</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 041 215</b>	<b>6 542 224</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Goodwill 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Ingående avskrivningar	-1 916 667	-1 416 667
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående avskrivningar	-2 416 667	-1 916 667
Redovisat värde	83 333	583 333

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	58 717	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	58 717
Utgående anskaffningsvärden	58 717	58 717
Ingående avskrivningar	-7 829	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 743	-7 829
Utgående avskrivningar	-19 572	-7 829

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Redovisat värde		39 145	50 888

<b>Not 5</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	900 200	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	25 200
	Lämnade aktieägartillskott	125 000	875 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 025 200	900 200
	Redovisat värde	1 025 200	900 200
	Flying Logistics Nordic AB, org nr 559421-4800		
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	73 639	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	73 639
	Utgående anskaffningsvärden	73 639	73 639
	Ingående nedskrivningar	-18 789	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	7 250	-18 789
	Utgående nedskrivningar	-11 539	-18 789
	Redovisat värde	62 100	54 850
	OX2 AB, noterat på Nasdaq Stockholm		
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	42 700	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	42 700
	Utgående anskaffningsvärden	42 700	42 700
	Redovisat värde	42 700	42 700
	Hysesdeposition, 3 mån, till Slättö Core Sicklaön Property AB		
<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
	Summa ställda säkerheter	1 800 000	1 800 000

**Not 10      Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under Q1 och Q2 2025 har våra nya avtal med storkunder slagit igenom med full kraft och vi ser att vår omsättning och resultat kommer öka med ca50% under 2025. Vi har även sålt flera nya förpackningslinjer vilket också hjälpt till att öka vår omsättning. Vi har ingått ett samarbetsavtal med Förpackningsservice i Sverige AB (F-PACK) där vi tar över försäljningen av polyoefin-film och de tar över service och försäljning av maskiner från oss. Tillsammans blir vi väldigt starka på den svenska marknaden och kan erbjuda våra gemensamma kunder ett större utbud av tjänster och service.

*UNDERSKRIFTER*

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Magnus Gilén*

Magnus Gilén

2025-06-24

*Annika Kristina Gilén*

Annika Kristina Gilén

2025-06-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift 2025-06-26

Allians Revision & Redovisning AB

*Linnea Nyström*

Linnea Nyström

Auktoriserad revisor
